
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

– детский сад «Росток» 
 

(МАДОУ детский сад «Росток») 
624130, Свердловская область, г.Новоуральск, ул. Победы, д.28Б 

тел.(fax) 3-39-45, тел. 3-08-50, 3-37-77 
e-mail: madou.rostok@mail.ru   www/http://rostok-nu.tvoysadik.ru 

ИНН/КПП 6682003348/668201001 
 

ПРИКАЗ 

29.12.2022                                    № 295 

г.Новоуральск 

 

О внесении изменений в приказ МАДОУ детский сад «Росток» от 31.03.2022г. № 83 «О 
внесении изменений в приказ МАДОУ детский сад «Росток» «О создании комиссии по 

противодействию коррупции в МАДОУ детский сад «Росток» от 31.12.2020г. № 253» 
 
 
 В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работы по 
предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МАДОУ детский сад 
«Росток», устранения порождающих ее причин и условий, защиты законных интересов 
граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, руководствуясь Федеральным 
законом от 25.12.2013г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методическими 
рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 
противодействию коррупции», утвержденными Министерством труда и социальной защиты 
08 ноября 2013 года и в связи изменениями в кадровом составе учреждения, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести следующие изменения в п.1 приказа от 31.12.2020г. № 253 «О создании комиссии 
по противодействию коррупции в МАДОУ детский сад «Росток»: 
 «Председатель комиссии – заместитель директора по АХР Ванюхин С.В. 
 Члены комиссии: 
 - юрисконсульт Медведева М.В.; 
 - специалист гражданской обороны Бородулина Л.Л.; 
 - заведующий структурным подразделением – детский сад № 42 Зверева Л.В.». 
2.Секретарю Абдуловой И.В. ознакомить с настоящим приказом, Положением о 
противодействии коррупции в МАДОУ детский сад «Росток», утвержденным приказом от 
31.12.2020г. № 254, Планом мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ детский 
сад «Росток» на 2021-2023г.г., утвержденным приказом от 04.06.2021г. № 109 члена комиссии 
Бородулину Л.Л. 
3. Председателю комиссии Ванюхину С.В. обеспечить организацию работы по исполнению 
Плана мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ детский сад «Росток» на 2021-
2023г.г. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  
 
                           Директор                   Н.Ю. Скворцова 
 
 

В дело № 01-07 за 2022 год 
Секретарь  

mailto:madou.rostok@mail.ru

